
Decreto del Presidente n. 27 del 22 dicembre 2023 pag.1

     

Indizione prova pratica e prova orale e convocazione candidati alla prova pratica - Selezione
pubblica per esami e titoli per il profilo professionale di Assistente - Area II

(rif. decreto n. 16 della Presidente del 31 ottobre 2023, assunto a prot. n. 1822)

LA PRESIDENTE

VISTO la legge 21 dicembre 1999, n. 508, di Riforma delle Istituzioni AFAM, e s.m.i.;
VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132. quale Regolamento recante criteri per l’autonomia
statutaria regolamentare ed organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali;   
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i., e nello specifico l’art. 7, commi 6 e
6 bis;   
VISTO il decreto n. 16 della Presidente del 31 ottobre 2023, assunto a prot. n. 1822, con il quale è
stata indetta la selezione pubblica, per esami e titoli, finalizzata al reclutamento a tempo
determinato di n. 3 unità di personale per il profilo professionale di Assistente - Area II All. A
CCNL AFAM - del Conservatorio di Musica “Vecchi- Tonelli” di Modena e Carpi, e in subordine
alla formazione di una graduatoria di merito, per l’eventuale stipula di contratti di lavoro
subordinato a tempo determinato per la copertura di posti vacanti e/o disponibili;
ACCERTATA la presenza di candidati disponibili alla procedura selettivo/comparativa di cui al
decreto n. 16 della Presidente del 31 ottobre 2023, assunto a prot. n. 1822;
VISTO il decreto n. 24 della Presidente del 24 novembre 2023, assunto a prot. n. 1974, con il quale
è stata nominata la commissione giudicatrice, ai sensi dell'art. 5 della procedura
selettivo/comparativa di cui al decreto n. 16 della Presidente del 31 ottobre 2023, assunto a prot. n.
1822, e in conformità agli articoli 35 e 57 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;   
VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 27 novembre 2023, assunto a prot. n. 2020;
VISTO il decreto n. 26 della Presidente del 5 dicembre 2023, assunto a prot. n. 2023, con il quale è
stata indetta la prova preselettiva in modalità on line, ai sensi dell'art. 6 della procedura
selettivo/comparativa di cui al decreto n. 16 della Presidente del 31 ottobre 2023, assunto a prot. n.
1822, e in conformità agli articoli 35 e 57 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;   
VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 21 dicembre 2023, assunto a prot. n. 2113;

DISPONE
   
ai sensi dell'art. 7 della procedura selettivo/comparativa di cui al decreto n. 16 della Presidente del
31 ottobre 2023, assunto a prot. n. 1822, l'indizione della prova pratica e della prova orale, la
comunicazione delle date e dei luoghi in cui verranno effettuate le prove e la convocazione dei
candidati alla prova pratica.

La prova pratica si terrà in data   19 gennaio 2024 presso l’Università UNIMORE, Dipartimento di

C
on

se
rv

at
or

io
 V

ec
ch

i-T
on

el
li 

 P
ro

t.0
00

21
25

-2
2/

12
/2

02
3-

is
sm

v_
m

o-
D

F
-0

00
1-

00
03

-C



Decreto del Presidente n. 27 del 22 dicembre 2023 pag.2

Studi Linguistici e Culturali, ubicato in Largo S. Eufemia, 19, a Modena, precisamente nell’aula
B1.6. I candidati sono convocati dalla Commissione per le ore 10:30, mentre l'inizio della   prova è
previsto orientativamente entro le ore 11:00.

La prova orale si terrà in data   02 febbraio 2024, presso il Conservatorio di Musica
"Vecchi-Tonelli" di Modena, ubicato in via Goldoni, 10, a Modena, precisamente nell'Auditorium. I
candidati saranno convocati dalla Commissione per le ore 10:00, mentre l'inizio delle   prove è
previsto orientativamente entro le ore 10:30.

Di seguito si notifica l'elenco dei candidati ammessi alla prova pratica, indicati attraverso il codice
di candidatura:

Codice Candidatura

U1U4XAG6R5

7YSTPAVRY7

8WT1HA4RP2

TFYK8UM7HM

PRXW9F36WB

R2K6ASQ11K

HKEGWUZWYP

22B63S5418

2U677NXP1T

KN14DP84NH

A2AKE9ZPZF

YZSNSN2PDT

KQ1ZX3W4VC

YN2CF4VQAU

H7W1YY3Z4W

59PKZVEF5P

G1DQ3KWGG3

CMEDQN1CZ4

6UEERTXE8B

AQFVF8ZNW7

P5TDPN6KD2

12G7RC94R7

È altresì ammesso direttamente alla prova pratica il candidato notificato con il seguente codice di
candidatura:



Decreto del Presidente n. 27 del 22 dicembre 2023 pag.3

Codice Candidatura

9AF53F9SG4

Saranno ammessi alla prova orale i candidati che avranno conseguito, nella prova pratica, la
votazione minima di 24/40.   

L’elenco dei candidati ammessi alla prova orale sarà pubblicato sul sito web del Conservatorio:
https:// www.vecchitonelli.it/. Tale pubblicazione costituirà a tutti gli effetti di legge notifica agli
interessati e convocazione alla prova.   

Il presente atto è pubblicato all'Albo on line del Conservatorio, sul sito
https://www.vecchitonelli.it/. Ai sensi di quanto previsto dall'art. 13 della procedura
selettivo/comparativa di cui al decreto n. 16 della Presidente del 31 ottobre 2023, assunto a prot. n.
1822, tale pubblicazione sul sito istituzionale dell’Amministrazione ha valore di notifica agli
interessati ad ogni effetto di legge. I candidati ai quali non sia stata comunicata l’esclusione dalla
procedura concorsuale sono tenuti a presentarsi per sostenere la prova muniti di valido documento
di riconoscimento.   

Modena, 22 dicembre 2023

         La Presidente
                                                                                                   Prof.ssa Marina Bondi


		2023-12-22T18:44:35+0100




